
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
(XXXIV сесія VII скликання)

2*/. /2. 20/9  м.КривийРіг № З і/

Г "1
Про внесення змін в пункт 1 
рішення Тернівської районної у  
місті ради від 26.12.2018 №312 «Про 
затвердження Програми реалізації 
державної та місцевої політики з 
питань поліпшення становища 
дітей, молоді, жінок та сімей у  
Тернівському районі міста Кривого 
Рогу на 2019-2021 роки»

З метою створення сприятливих умов самореалізації молоді, її соціального захисту, 
поліпшення становища дітей, жінок та сімей у Тернівському районі міста Кривого Рогу, 
керуючись законами України «Про місцеве самоврядування», «Про сприяння соціальному 
становленню та розвитку молоді в Україні», «Про соціальну роботу з дітьми та молоддю», 
відповідно до рішення Криворізької міської ради від 31.03.2016 №381 «Про обсяг і межі 
повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», районна у місті рада вирішила:

1. Унести в пункт 1 рішення Тернівської районної у місті ради від 26.12.2018 №312 
«Про затвердження Програми реалізації державної та місцевої політики з питань 
поліпшення становища дітей, молоді, жінок та сімей у Тернівському районі міста 
Кривого Рогу на 2019-2021 роки» зміни згідно з додатком.

2. Комітету у справах сім’ї і молоді виконкому районної у місті ради (Вікторія 
Осяніна), службі у справах дітей виконкому районної у місті ради (Алла Головата) 
забезпечити виконання вищезазначеної Програми.

3. Фінансовому відділу виконкому районної у місті ради (Валентина Костіна) 
забезпечити фінансування вказаної Програми.

4. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому 
районної у місті ради (Алла Рибакова) оприлюднити дане рішення на офіційному веб- 
сайті виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений 
чинним законодавством термін.

5. Координацію роботи щодо виконання даного рішення покласти на заступника 
голови районної у місті ради з питань діяльності виконавчих органів ради Аллу 
Внукову , контроль - на посгійну-крмісію районної у місті ради з питань планування,
бюджету, економіки, еколргй'^|,^оШн$Йрмницької діяльності (Алла Коваль).

?• " _  
Голова районної у  місті ради ■ \  % % Віталій Солод

Згідно з оригіналом 
завідувач загального відділу . Олена Міщук



Додаток
до рішення районної у  місті 
ради VII скликання 
^  / /  ^3<?/

ПРОГРАМА
реалізації державної та місцевої політики з питань поліпшення становища дітей, 
молоді, жінок та сімей у Тернівському районі міста Кривого Рогу на 2019-2021 роки

1. Характеристика Програми.

1. Статистичні дані стовно молоді, жінок і сімей у Тернівському районі:
- розрахункова кількість наявного населення - 76, 6 тис.чол;
- багатодітних - 550 сімей;
- молоді віком від 14 до 35 років - 15 622 тис.чол.; 
в тому числі:

- неповнолітніх -11 182 тис.чол.
- учнівської та студентської - 9 441 тис.чол.;
- робітничої - 4 932 тис.чол.;

2. Головний розробник Програми:
комітет у справах сім’ї і молоді виконкому Тернівської районної у місті ради 
служба у справах дітей виконкому Тернівської районної у місті ради

3. Мета Програми:
Забезпечення реалізації державної політики стосовно дітей, молоді, жінок та 
сімей в районі, здійснення заходів та формування сприятливих умов для 
забезпечення соціального та правового захисту, організації оздоровлення, 
відпочинку, розвитку творчого потенціалу, організації змістовного дозвілля дітей, 
молоді та сімей, сприяння діяльності громадських організацій.

4. Основні завдання Програми:
- підготовка та впровадження протягом 2019 - 2021 років комплексних заходів з 
реалізації державної та місцевої політики щодо поліпшення становища дітей, 
молоді, жінок і сімей в Тернівському районі;
- створення сприятливих умов для забезпечення соціального захисту дітей, сімей 

та молоді пільгових категорій;
- сприяння підвищенню громадської активності молоді та сімей;
- створення сприятливих умов та підтримки обдарованих дітей, молоді та сімей;
- удосконалення системи роботи з дітьми, молоддю, жінками і сім’ями;
- формування здорового способу життя;
- забезпечення правового захисту та створення умов запобігання домашньому 
насильству, торгівлі людьми.

5. Орієнтовні обсяги коштів з районного у місті бюджету щодо реалізації
державної та місцевої політики щодо поліпшення становища дітей, молоді, сімей 
та жінок в районі 
у 2019 році -  101063 тис. грн. 
у 2020 році -  106600 тис. грн. 
у 2021 році -  112250 тис. грн.

6. Основні джерела фінансування:
районний у місті бюджет



2
Продовження додатка

7. Система організації контролю за виконанням Програми:
Постійна комісія районної у місті ради з питань планування, бюджету, економіки,
екології та підприємницької діяльності,
виконком Тернівської районної у місті ради,
комітет у справах сім’ї і молоді виконкому районної у місті ради,
служба у справах дітей виконкому районної у місті ради.

8. ФІНАНСУВАННЯ ЗАХОДІВ ПРОГРАМИ РЕАЛІЗАЦІЇ ДЕРЖАВНОЇ ТА 
МІСЦЕВОЇ ПОЛІТИКИ 3 ПИТАНЬ ПОЛІПШЕННЯ СТАНОВИЩА ДІТЕЙ, 

МОЛОДІ, ЖІНОК ТА СІМЕЙ НА 2019-2021 РІК
І.Перелік заходів, спрямованих на виконання 
державної політики з питань поліпшення 
становища молоді

2019
рік

2020
рік

2021
рік

Підтримка суспільної активності молоді:
1.1. Організація проведення районного свята до Дня 

молоді України
5000
грн.

5300
грн.

5600
грн.

1.2. Проведення акції до Дня незалежності України 
«Я громадянин своєї держави»

1000
грн.

1000
грн.

1065
грн.

1.3. Організація проведення заходів по відродженню та 
збереженню історичних, культурних та духовних 
традицій українського козацтва

1532
грн.

1600
грн.

1700
грн.

1.4. Організація святкування Дня студента 3000
грн.

3176
грн.

3300
грн.

1.5. Організація та проведення акції «Молодь за 
здоровий спосіб життя»

1000
грн.

1000
грн.

1000
грн.

1.6. Організація і проведення круглого столу з питань 
молодіжної політики

2000
грн.

2200
грн.

2370
грн.

ВСЬОГО ПО І РОЗДІЛУ: 13532
грн.

14276
грн.

15035
грн.

II. Перелік заходів, спрямованих на виконання 
місцевої політики з питань поліпшення 
становища сімей та жінок та чоловіків

2.1. Проведення акції «Матір-берегиня роду» 4296
грн.

4532
грн.

4770
грн.

2.2. Проведення акції «Міцна сім’я -  квітуча Україна» 3000
ГРН-

3000
грн.

3160
грн.

2.3 Проведення акції «Перший раз у перший клас» 2307
грн.

2632
грн.

2802 
грн _

2.4. Проведення акції по вшануванню сімей воїнів, які 
загинули при виконанні бойових дій на території 
інших держав

600
грн.

600
грн.

600
грн.

ВСЬОГО ПО II РОЗДІЛУ 9500
-ГР-И‘ ___

10764
грн.

11332
грн.



з
Продовження додатка

Ш. Перелік заходів, спрямованих на виконання 
місцевої політики з питань поліпшення 
становища дітей

3.1. Організація перевезення груп дітей до дитячих 
закладів відпочинку та оздоровлення

37590
грн.

39657
грн.

41760
грн.

3.2. Проведення акції до Міжнародного захисту дітей 
«Діти -  наше майбутнє»

4000
грн.

3514
грн.

3700
грн.

3.3. Проведення акції «Готуємо дітей до школи» 5666
грн.

6684
грн.

7038
грн.

ВСЬОГО ПО III РОЗДІЛУ 47256
грн.

49855
грн.

52498
грн.

IV  Оздоровлення та відпочинок дітей
4.1. Організація безкоштовного харчування дітей із 

сімей, які опинилися в складних життєвих 
обставинах

30072
грн.

31705
грн.

33385
грн.

ВСЬОГО ПО IV РОЗДІЛУ 30072
грн.

31705
гргі.

33385
грн.

ВСЬОГО ПО ПРОГРАМІ: 101063
грн.

106600
грн.

112250
грн.

Олена Міщук


